

Projekt Frederikssund ApS

c/o Gemini Koncepthuset A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 52 38 70

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekt Frederikssund ApS
c/o Gemini Koncepthuset A/S
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 52 38 70

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mikkelsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed vedrørende fast ejendom, projektudvikling af fast ejendom og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod 53.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.125 mod -60.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved en kombination af fremtidig indtjening og indskud af yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.500 | 53.851 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -75.616 |
| Driftsresultat | -7.500 | -21.765 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.623 | 2.181 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -90.248 | -37.112 |
| Resultat før skat | -62.125 | -56.696 |
| Skat af årets resultat | 0 | -4.158 |
| Årets resultat | -62.125 | -60.854 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -62.125 | -60.854 |
| Disponeret i alt | -62.125 | -60.854 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 924.879 | 896.755 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>51.655</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>924.879</u> | <u>948.410</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>924.879</u> | <u>948.410</u> |
| | Aktiver i alt | <u>924.879</u> | <u>948.410</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-214.282</u> | <u>-152.157</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-89.282</u> | <u>-27.157</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>1.002.503</u> | <u>963.909</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.002.503</u> | <u>963.909</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| | Selskabsskat | <u>4.158</u> | <u>4.158</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.658</u> | <u>11.658</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.014.161</u> | <u>975.567</u> |
| | Passiver i alt | <u>924.879</u> | <u>948.410</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2018 tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere den ved en kombination af fremtidig indtjening og indskud af yderligere kapital.

Selskabets hovedaktionær har overfor ledelsen erklæret at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt mindst frem til 30. juni 2019.

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 38.593 | 37.112 |
| Andre finansielle omkostninger | 51.655 | 0 |
| | <u>90.248</u> | <u>37.112</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 0 | 1.666.008 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.666.008 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | 0 | -595.892 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 595.892 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | -152.157 | -91.303 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -62.125 | -60.854 |
| | <u>-214.282</u> | <u>-152.157</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
